

החבר שלי, שליח האלוהים, בסמכותו של אבו דר (פאדל) (אין כוח ואין כוח אלא עם אללה

אל-ע'פרי

, יהי רצון ה' ממנו, אמר: פקודה - יהי תפילות ה' ושלו

:ונתן שלום לומר יותר משבעה

אתה תופס את כס המלוכה. כי הם מאוצר

.מסופר על ידי אחמ וחוקרי "אל-מוסנד" אימתו אותו

אבן אלקאים, ירחם ה' עליו, אמר: כשהאוצר הוא הכסף שנמצא בנשמת החברה אשר

כך היה במילה הזאת; זה היה אחד מאוצרות אללה, אז רוב האנשים קיבלו בו מחסה, ו

אתה תופס את כס המלוכה. מהאוצרות של היום

.סוף "שיפא אל-עליל" הוצאה: דאר אל-עובייקאן - ריאד

"והוכח בסמכות הנביא עליו ה' תפילת ה' ושלו שאמר: "לא אאמר לך מילה שהיא אוצר מ

.אוצרות אלוהים: אין כוח או עוצמה אלא עם אלוהים." מסופר על ידי אל-בוכרי ומוסלמי

:המלומד אל-נאווי, אלוהים ירחם עליו, אמר את החדית' הזה לגבי הרוע

.אמרו המלומדים: הסיבה לכך היא שזהו דבר כניעה והאצלה לה' הכל יכול, והכרה

.ע"י שנכנע לו, ושאין בורא אלא הוא, ואין התנגדות לפקודתו, ואין העבד מחזיק בדבר

.משמעות האוצר כאן: זהו שכר שנאגר במתנה, והוא שכר יקר, כשם שהאוצר יקר יותר

.ק והטריק, כלומר: הכסף שלך, אנשי השפה אמרו: אל-הול: תנועה, אין יכולת, אין חופש

.תחבולה היא אלא ברצון ה' אלקיך, ונאמר: פירוש: אין כח להדוף רע, ואין כח בו

טוב אלא עם הקב"ה, ונאמר: אין מפנים את ה' אלא בחוסר תקלותו, ואין כח לציית לו אלא

אבן תימיה, ה' ירחם עליו, הכל קרוב. זה נגמר בעזרתו, והדבר נאמר בסמכותו של אבן מסעוד, ישמח ה' עמו, ו  
(אמר ב"אל-פתאוה

הזוועות, והדרג הגבוה. (שיאלץ אותו לברוח ממשאות כבדות ולסבול בעזרת ה'), כי זה כוח חוץ מנסיבות ולא (לא" יושג

:אבן אל-קאים, ירחם ה' עליו, אמר.ופירוש חג'ירה: הרגל והרגל שלו

(באשר להשפעה של "אין כוח וכוח אלא עם אלוהים" בהרחקת מחלה זו (כלומר: מצוקה, דאגה וקדרות

ויגון) כי יש בו הרשאה וזיכור גמורים מכוח וכוח אלא עמו, ו

אין לא כוח ולא כוח אלא עם אללה, אוצר משמיים.הכנעה

האימאם אל-בוכרי סיפר בסמכותו של אבו מוסא אל-אשרי, יהי רצון ה' ממנו, שאמר: "היינו עם הנביא, תפילת ה' ושלוש עליו, במסע, וכאשר אנו עלה, היינו גדלים, והנביא, יהי רצון ושלוש ה', אמר: "אוי אנשים! אל תזמינו חירשים או נעדרים, אלא אתם קוראים לשמיעה של חזון." ואז הוא בא אליי, ואני אומר ב עצמי: אין אף אחד, לא, לא, לא, לא, לא אמור: אין לא כוח ולא כוח אלא עם אלוהים, כי זה אחד מאוצרות גן העדן

בעוד שהאימאם אחמד סיפר במוסד שלו, בסמכותו של אבו חוריירה, יהי רצון שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, שהנביא, יהי רצון אלוהים ושלוש עליו, אמר: "תגבר באמירה: אין כוח או כוח אלא עם אלוהים, כי זה אחד מאוצרות גן העדן."

החוקרים גילו שהמשמעות שלו היא "אוצר מאוצרות גן עדן", ששכרו גנוז למי שאומר, ולעובד איתו, בגן עדן, ונאמר ב"פייד". אל-קאדר" מאת האימאם אל-מנאוי: "כלומר, גמולו יקר מאוחסן בגן העדן בדיוק כפי שהאוצר "נשמר ונשמר בעולם הזה

באשר לאימאם אל-נואוי, יהי רצון ה' ממנו, אמר במשמעותו: "אמרו החוקרים: הסיבה לכך היא שמדובר במילה של כניעה ומשלחת לאל הכל יכול, והודאה על כניעה כלפי הקב"ה. אותו, וכי אין בורא מלבדו, ואין מתנגדים לציוויו, וכי אין בידי המשרת דבר מן הדבר, ומשמעות האוצר כאן זה שכר האגור בגן עדן, והוא. פרס יקר, בדיוק כפי שהאוצר הוא היקר ביותר בכספכם.

אין כוח או כוח אלא עם אלוהים

החוקרים הסכימו פה אחד על רבות מהסגולות שמהן נהנים "אין כוח ואין כוח אלא עם אלוהים", שכן הם הזכירו שזהו אחד משערי גן העדן. מואד בן ג'בל, שיהיה אלוהים מרוצה ממנו, אמר כי שליח האלוהים, יהי רצון ושלוש אלוהים, אמר: "האם לא אדריך אותך לשער גן עדן?" משערי גן עדן. "הוא אמר: מה זה? הוא אמר: "אין כוח ואין כוח אלא עם אלוהים." מסופר על ידי אחמד ואל-תבראני עם שרשרת אותנטית של מספרים

והזכיר אדוננו אבו מוסא אל-אשרי, יהי רצון ה' בו, כי הנביא עליו ה' תפילת ה' ושלוש אמר לו: "אמור: אין כוח וכוח אלא עם הקב"ה. זה אחד מאוצרות גן העדן." מסופר על ידי אל-בוכרי ומוסלמי

הענין כולו שלו, ואין מחלוקת עמו בשום חלק ממנו, וכלליותו היא לדרך מתנאי אחד למשנהו

מצב בעולם העליון והתחתון, והכוח על השינוי הזה, ושכל זה אצל אלוהים

לבד, אז שום דבר לא עומד במילה הזו... יש לה השפעה מדהימה בגירוש השטן ואלוהים

עוד אמר: למילה הזו יש השפעה מדהימה. עוזר הסתיים מתוך "זאד אל-מאעד פי חודי ח'יר אל-עבאד" עורך בהתמודדות עם עבודות קשות ומייגעות

אל-משכוב זוועות המשמעות של אין כוח ואין כוח אלא עם אלוהים

אין כוח וכוח אלא עם אלוהים" זו לא מילה או ביטוי שנאמרים, אלא יש לה משמעות המורגשת בלב המאמינים " הצדיקים, ויש הרבה הגדרות, שהבולטת שבהן באה. בחדית' של אבן מסעוד, יהא אלוהים מרוצה ממנו, כפי שהביא זאת אבן אלנג'אר: עוצמה חוץ מאלוהים?" הוא אמר כן. אמר:

"אין מנוס מחוסר ציות לאלוהים אלא בחוסר הטעות של אלוהים. אלוהים, ואין כוח לציית לה' אלא בעזרת ה'.. כך "אמר לי גבריאל, בן אום עבד

ובמשמעותו אמר אדוננו אבן עבאס, יהי רצון ה' מהם: "כלומר, אין לנו כוח לפעול בצייטנות אלא על ידי אלוהים, ואין לנו כוח לנטוש את חוסר הציות אלא על ידי אלוהים", ואילו אבן. אל-את'ר אמר: "הכוונה בזה וכדומה הוא "להראות עוני לאלוהים על ידי בקשת עזרה ממנו על מה שהוא מנסה לעשות

. יש לזה גם אפקט מוזר בהרחקת עוני, ויש לו השפעה מופלאה בהרחקת שדים

:חביב בן מסלאמה נהג לאהוב כשפגש אויב או מבצר, הוא אמר

הם התחזקו, אז זה נהרס, חוץ מאלוהים), ושיום אחד הוא קם מבצר לרומאים והובס, אז המוסלמים אמרו את זההסתיים מתוך "אל-וביל אל-סייב", עמ', מוציא לאור: דאר עלאם אל-פאואיד

.הכותב והמוציא לאור שלו,,, הו אלוהים, האמנת בספר, השבח לאל

נכתב על ידי מג'יד בן סולימאן אל-ראסיו

ליל עשרים לראב"א אל-אוואל

ת"אליל עשרי

ם לראב"ע אל1441 -אוואל ת"אעשרים